
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI 

“RIPRISTINO FUNZIONALITA’ IDRAULICA DELLE OPERE DEL TORRENTE BLE’ IN COMUNE DI 

CERVENO (BS) – INTERVENTO 15 OCDPC 598/2019” – CIG 8989932692. - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 201.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 2.500,00 

Importo totale  € 203.500,00 

 

Data invio lettera d'invito 30.11.2021 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi all’art. 51, comma 1 del D.lgs. n. 50/2016, i lavori oggetto di realizzazione non possono essere 

ulteriormente scomposti in lotti funzionali o prestazionali in quanto costituenti un lotto funzionale unitario 

non frazionabile o ulteriormente suddivisibile senza compromettere l’efficacia complessiva dell’opera o del 

lavoro da attuare (impossibilità oggettiva); 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV.  

CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO BUSALLA GE 

COSTRUZIONI DE MARZI SRL CAIOLO SO 

PIANTONI SEVERO SRL SCHILPARIO BG 

IMPRESA EDILE F.LLI MAISETTI 

DI MAISETTI ROMANO & C. SRL 
ANGOLO TERME BS 

BETONFAS SRL BRENO BS 

FASANINI SRL BRENO BS 

Lanzetti Domenico srl CETO BS 

COSTRUZIONI EDIL LAMPO 

S.R.L. 
MAZZO DI VALTELLINA SO 

RUGGERI SRL SONICO BS 

IMPRESA EDILE DUCOLI 

BORTOLO FRANCESCO E FIGLI 

SRL 

BRENO BS 

COSEPI SRL COLERE BG 

BARRI MARINO DI BARRI DUBINO SO 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

SILVANO 

L.C.P. FUNI S.R.L. ESINE BS 

M.F.G. Montaggi e Forniture 

Generali srl 
DARFO BOARIO TERME BS 

LMG Buildings CORTENO GOLGI BS 

F.LLI TRENTINI SRL CORTENO GOLGI BS 

BETTINESCHI SRL ROVETTA BG 

PACCANI COSTRUZIONI SRL ARDESIO BG 

PLONA LAVORI SRL MILANO MI 

Bergamelli Srl ALBINO BG 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE  

1639136075198 
IMPRESA EDILE F.LLI MAISETTI DI MAISETTI 

ROMANO & C. SRL 

1639139902086 F.LLI TRENTINI SRL 

1639147409678 
IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E 

FIGLI SRL 

1639152013422 L.C.P. FUNI S.R.L. 

1639220542419 COSTRUZIONI DE MARZI SRL 

1639380516477 BETONFAS SRL 

1639381312482 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 

1639381689185 PIANTONI SEVERO SRL 

1639384395208 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl 

1639384778994 Bergamelli Srl 

1639386395277 PLONA LAVORI SRL 

1639388026138 RUGGERI SRL 

1639388129005 Lanzetti Domenico srl 

1639389709367 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

1639390894921 COSEPI SRL 

1639391037805 PACCANI COSTRUZIONI SRL 

1639392632836 LMG Buildings 

1639392854764 BETTINESCHI SRL 

 aggiudicataria definitiva: LMG BUILDING S.R.L. (P.IVA 00580210144. C.F. 06527450156) con sede in 

via Panoramica n. 47 a Corteno Golgi (BS), che ha offerto un ribasso del 13,41811% sull’'importo a base di 

gara quindi per un importo contrattuale di Euro 176.529,60 (di cui euro 174.029,60 prezzo offerto e oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso € 2.500,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 11.01.2022; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, sede 

staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 31 Gennaio 2022 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2022-01-31T14:12:12+0000
	Gianluca Guizzardi




